ПРОТОКОЛ № 8

собрания правления ТСЖ «Зеленый Лог, 54»
 в многоквартирном доме по адресу: 455034, Российская Федерация,

  Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Зеленый Лог, д.54.

г. Магнитогорск                             «13» октября 2006г.

Присутствовали члены правления ТСЖ «Зеленый Лог, 54»:

1. Митрофанов А. Н.
2. Можгина О. Г.
3. Агеева Е. А.
4. Гайфуллина А. Г.
5. Мостовов А. А. (собственник квартиры № 88)

Повестка дня:
1. Отчет председателя о проделанной работе, в т. ч. о подготовке к отопительному
периоду.
2. Создание комиссии по обходу и проверки готовности дома к осеннее-зимнему
периоду.
3. Рассмотреть необходимость составления сметы на ремонт подъездов.
4. Рассмотреть необходимость составления сметы на изготовление и установку забора
вокруг палисадников и детской площадки.
5. Утвердить должностной оклад председателя с 01 октября 2006 года в размере 7000
руб. 00 коп.
6. Утвердить штатную единицу техника с должностным окладом в размере 3000 руб.
00 коп.

Голосование:
1. Отчет председателя о проделанной работе, в т. ч. о подготовке к отопительному
периоду признать удовлетворительным.

      За________5_________
Против _______0______
Воздержалось___0______
Поправки:

2.  Создать комиссию по проведению обхода и проверки готовности дома к осеннее-
зимнему периоду 14 ноября 2006 года в числе: Е. А. Агеевой, О. Г. Можгиной и А. А.
Мостовова. На следующем собрании правления председателю отчитаться об
устранении замечаний, сделанных комиссией.

      За_______5__________
Против ______0_______
Воздержалось____0_____
Поправки:

3. Рассмотреть необходимость составления сметы на ремонт подъездов.

      За________5_________

Против _______0______
Воздержалось___0______
Поправки: председателю к следующему собранию подготовить смету.

4. Рассмотреть необходимость составления сметы на изготовление и установку забора
вокруг палисадников и детской площадки.

      За________5_________
Против _______0______
Воздержалось___0______
Поправки: председателю к следующему собранию подготовить смету.

5. Утвердить должностной оклад председателя с 01 октября 2006 года в размере 7000
руб. 00 коп.

       За________5_________
Против _______0______
Воздержалось___0______

      6. Утвердить штатную единицу техника с должностным окладом в размере 3000 руб.
00 коп. с 01 октября 2006 года.
      За________4_________

Против _______0______
Воздержалось___1______

1. Митрофанов А. Н.            ___________________________

2. Можгина О. Г.                  ____________________________

3. Агеева Е. А.                      ____________________________

4. Гайфуллина А. Г.             ____________________________

5.   Мостовов А. А.                ____________________________